



MIASTO BIELSK PODLASKI
17-100 Bielsk Podlaski
ul. Kopernika 1
NIP 5432066155, Reg. 050658982

Bielsk Podlaski, dnia 08.05.2020 r.

Nr ref. postępowania: lzp.271.13.2020

Do Wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nr 2

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dla przetargu nieograniczonego pn.:

Wykonanie robót budowlanych w następującym zakresie:

Zadanie nr 1. Budowa, przebudowa kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej w ramach rozbudowy infrastruktury ochrony środowiska w ulicach w Bielsku Podlaskim w systemie „zaprojektuj i wybuduj”

Zadanie nr 2. Odtworzenie nawierzchni ulic w Bielsku Podlaskim, w których realizowana była infrastruktura wodociągowo-kanalizacyjna

realizowanego w ramach projektu pn. „*Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie miasta Bielsk Podlaski*”

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożony przez Wykonawcę, Zamawiający poniżej przedstawia swoje stanowisko:

<i>Pytania z dnia 29.04.2020 r.</i>
<p>Pytanie nr 22 W Opisie przedmiotu zamówienia część III Program funkcjonalno-użytkowy Załącznik nr 5 dotyczącym sieci wodociągowej jest na str. 6 zapis „wykonanie sieci bocznej do istniejących posesji w granicach pasa drogowego”. Czy do wszystkich działek zabudowanych i niezabudowanych należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie oddzielnych odcinków sieci wodociągowej bocznej?</p>
<p>Odpowiedź nr 22 Należy przewidzieć zaprojektowanie i wykonanie oddzielnych odcinków sieci wodociągowej bocznej do wszystkich działek zabudowanych i niezabudowanych.</p>
<p>Pytanie nr 23 W wykazie cen załącznik nr 9 SIWZ w ul. Lotniczej brak jest rubryki na wartość kanalizacji deszczowej. Proszę o zajęcie stanowiska czy należy wycenić jej wykonanie?</p>
<p>Odpowiedź nr 23 Zamawiający nie przewiduje budowy kanalizacji deszczowej w ul. Lotniczej.</p>
<i>Pytania z dnia 06.05.2020 r.</i>
<p>Pytanie nr 24 Czy zamawiający dopuści na w/w zadaniu armaturę wodociągową żeliwną na przykład firmy Jafar lub równoważną ?</p>
<p>Odpowiedź nr 24 Zamawiający na etapie postępowania przetargowego nie może odnieść się co do możliwości zastosowania armatury konkretnego producenta. Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ - Część III Opis przedmiotu zamówienia – Program funkcjonalno-użytkowy na str. 7 w pkt 1.2 Parametry sieci wodociągowej planowanej do budowy Zamawiający wymaga, aby „roboty zaprojektować zgodnie z technicznymi warunkami użytkownika sieci wodociągowej”.</p>



Pytanie nr 25

Czy zamawiający dopuści na w/w zadaniu rury do budowy sieci wodociągowej z materiału PVC PN 10 ?

Odpowiedź nr 25

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ - Część III Opis przedmiotu zamówienia – Program funkcjonalno-użytkowy na str. 7 w pkt 1.2 Parametry sieci wodociągowej planowanej do budowy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur PVC PN 10 do budowy sieci wodociągowej.

Pytanie nr 26

Czy zamawiający dopuści na w/w zadaniu do budowy kanalizacji deszczowej rury z materiału PVC SN8 ?

Odpowiedź nr 26

Do budowy kanalizacji deszczowej Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur litych PVC-U SN8 typ S.

Pytania z dnia 07.05.2020 r.

Pytanie nr 27

Czy zamawiający potwierdza długość kanalizacji deszczowej (tj. 20m) w ul. Lotniczej ponieważ długość całego odcinka drogi wynosi około 100 metrów.

Odpowiedź nr 27

Patrz odpowiedź na pytanie nr 23.

Dodatkowo Zamawiający informuje, iż dokonuje w treści załącznika nr 5 - Opis przedmiotu zamówienia **poprawy omyłki pisarskiej** w pkt 5.2. Dział I Opis ogólny przedmiotu zamówienia, ust.4 Zakres robót, pkt.g) zapis „ul. Długosza” zmienia się na „ul. Dubicze”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia i zamieścił na stronie internetowej.

BURMISTRZ MIASTA


Jarosław Borowski